证券简称：怡亚通   证券代码：002183   公告编号：2021-137

深圳市怡亚通供应链股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

深圳市怡亚通供应链股份有限公司（以下简称“公司”）根据中国证券监督

管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于核准深圳市怡亚通供应链

股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2021]932号），向特定对象

非公开发行人民币普通股股票 474,311,272 股，现已在中国登记结算有限责任公

司深圳分公司完成了新增股份登记，并将于 2021年 7月 27日在深圳证券交易所

上市。本次发行完成后，公司总股本由 2,122,697,819股增加至 2,597,009,091

股。

本次发行对象不包含公司现任董事、监事和高级管理人员，本次发行完成后，

公司董事、监事和高级管理人员的持股数量保持不变，其持股比例因公司总股本

增加而被动稀释，具体情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

直接

持股数

（股）

间接持股

数（股）

持股总数

（股）

占总股

本比例

（%）

直接

持股数

（股）

间接持股

数（股）

持股总数

（股）

占总股

本比例

（%）

周国辉
董事长、

总经理
- 378,979,799 378,979,799 17.86 - 378,979,799 378,979,799 14.59

陈伟民

副 董 事

长、副总

经理

- - - 0 - - - 0

姚飞 董事 - - - 0 - - - 0

李罗力
独 立 董

事
- - - 0 - - - 0

张顺和
独 立 董

事
- - - 0 - - - 0

张翔 独 立 董 - - - 0 - - - 0

   本公司董事会及全体董事保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

事

毕晓婷
独 立 董

事
- - - 0 - - - 0

张少忠
监 事 会

主席
- - - 0 - - - 0

许驷菁 监事 - - - 0 - - - 0

林善贤 监事 - - - 0 - - - 0

李倩仪
副 总 经

理
600,050 - 600,050 0.0283 600,050 - 600,050 0.0231

丰伟
副 总 经

理
300,000 - 300,000 0.0141 300,000 - 300,000 0.0116

李程
副 总 经

理
- - - 0 - - - 0

张冬杰
副 总 经

理
- - - 0 - - - 0

莫京

副 总 经

理、财务

总监

20,000 - 20,000 0.0009 20,000 - 20,000 0.0008

夏镔

副 总 经

理、董事

会秘书

10,000 - 10,000 0.0005 10,000 - 10,000 0.0004

注：小数点后两位数字取值可能存在尾差，系四舍五入原因所致。

特此公告。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事会

   2021年 7月 22日